
32001R2492

20.12.2001.L 337/18 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 2492/2001
(2001. gada 19. decembris),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1445/95 par pieteikšanās noteikumiem importa un eksporta licenču
saņemšanai liellopu gaļas nozarē

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK)
Nr. 1254/1999 par liellopu gaļas tirgus kopīgo organizāciju (1),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK)
Nr. 2345/2001 (2), un jo īpaši tās 29. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas Regula (EK) Nr. 2789/98 (3), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1204/2001 (4), līdz
2001. gada 31. decembrim piešķir pagaidu izņēmumu
no Komisijas Regulas (EK) Nr. 1445/95 (5), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 24/2001 (6).

(2) Ievērojot sarežģītos ekonomiskos nosacījumus, ko
piemēro liellopu gaļas eksportam, un pieredzi, kas iegūta
piešķirto izņēmumu rezultātā, būtu jānosaka kā pastāvīgi
daži īslaicīgi atviegloti nosacījumi attiecībā uz eksporta
licenču ar iepriekš noteiktu kompensāciju derīguma
termiņu un attiecībā uz Regulas (EK) Nr. 1445/95
10. panta 5. punkta piemērošanu produktiem, kas
atbilst KN kodam 0202. Tādēļ šie nosacījumi jāietver
Regulā (EK) Nr. 1445/95.

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi saskan ar Liellopu gaļas
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EK) Nr. 1445/95 groza šādi.

1. Regulas 8. panta 1. punkta pirmo daļu aizstāj ar šādu:

“Licenču derīguma termiņš tādu produktu eksportam, par
kuriem ir pieprasīta kompensācija un uz kuriem attiecas
eksporta licences ar iepriekš noteiktu kompensāciju izsnieg-
šana, ir šāds:

— produktiem, kas atbilst KN kodam 0102 10, pieci
mēneši, kam pieskaitīts kārtējais mēnesis, bet produk-
tiem, kas atbilst KN kodiem 0102 90 un 1602, 75
dienas,

— citiem produktiem - 60 dienas

no izsniegšanas dienas Komisijas Regulas (EK) Nr. 1291/
2000 (*) 23. panta 2. punkta nozīmē.

(*) OV L 152, 24.6.2000., 1. lpp.”

2. Regulas 10. panta 5. punkta pirmo teikumu un otrā
teikuma pirmo daļu aizstāj ar šādu:

“Atkāpjoties no 1. punkta, uz licenču pieteikumiem par
daudzumiem, kas nepārsniedz 22 tonnas produktu, uz
kuriem attiecas KN kodi 0201 un 0202, piecu dienu laika
posmu neattiecina. Šādā gadījumā izsniegto licenču derī-
gumu, neņemot vērā 8. pantu, ierobežo līdz piecām darba
dienām kopš izsniegšanas dienas Regulas (EK) Nr. 1291/
2000 23. panta 2. punkta nozīmē, un licenču pieteikumu
un licenču 20. ailē ir šāds ieraksts:”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro eksporta licenču ar iepriekš noteiktu kompensāciju
pieteikumiem no 2002. gada 1. janvāra.

03/34. sēj.342 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 160, 26.6.1999., 21. lpp.
(2) OV L 315, 1.12.2001., 29. lpp.
(3) OV L 347, 23.12.1998., 33. lpp.
(4) OV L 163, 20.6.2001., 13. lpp.
(5) OV L 143, 27.6.1995., 35. lpp.
(6) OV L 3, 6.1.2001., 9. lpp.



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2001. gada 19. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/34. sēj. 343Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


